ACEITES
SERIE SYZZ
SERIE TO
SERIE AXO
SERIE HO
REPUESTOS
GENUINOS
KOMATSU

adversas. Protege contra el
desgaste, resistente al calor,
al agripamiento de los com-
ponetes y reduce la fricción
entre ellos.
ACEITE PARA
DIFERENCIALES
Este aceite está diseñado es-
pecialmente para los diferen-
ciales de equipos de construc-
ción y minería, protegiendo y
lubricando cada una de sus
partes en distintas condicio-
nes de operación.
DESCRIPCIÓN VISCOSIDAD  CÓDIGO KGO ENVASADO
AX080 SAE 80 SYZZ-AX080-CN 20 Litros
AX080 EX SAE 80 SYZZ-AX080DM-Y 200 Litros
DESCRIPCIÓN VISCOSIDAD CÓDIGO KGO ENVASADO
TO10 SAE 10 SYZZ-TO10-CN 20 Litros
TO10 EX SAE 10 SYZZ-TO10-DM-Y 200 Litros
TO30 SAE 30 SYZZ-TO30-CN 20 Litros
TO30 EX SAE 30 SYZZ-TO30-DM-Y 200 Litros
TOS 0W30 SAE 30 SYZZTOS0W30DMY 200 Litros
TOS 0W30 SAE 30 SYZZTOS5W30DMY 200 Litros
• Las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso, por motivos de mejoramiento. Las fotos que se incluyen en este folleto pueden diferir de los productos a la venta. Para los detalles
sobre las precauciones de uso de este producto, consulte el manual de uso y mantenimiento.
ESPECIFICACIONES
4